
ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินฝากกระทรวงการคลัง 1101020501.001 - - 957,800.00 957,800.00 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (140-5-00051-8) 1101030101.001 - - 1,735,959.72 1,735,959.72 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (373-6-00306-4) 1101030101.001 - - 5,951,725.74 5,951,725.74 - -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (01140-2-47285-9) 1101030102.001 1,582,668.72 - 4,022,923.00 1,735,959.72 3,869,632.00 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (01140-2-68112-7) 1101030102.001 61,217.31 - - - 61,217.31 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (373-0-55790-4) 1101030102.001 8,752,002.22 - 4,067,446.33 5,080,051.33 7,739,397.22 -

เงินฝากไม่มีรายตัว (30140-4-12442-0) 1101030199.001 722.13 - - - 722.13 -

ลูกหนี้เงินยืม 1102010102.001 - - 36,300.00 35,100.00 1,200.00 -

รายได้ค้างรับ - หน่วยงานภาครัฐ 1102050106.001 20,526.31 - - 20,526.31 - -

ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ - ลูกหนี้ภาษีบϬารุงท้องที่ 1102050123.003 - 24.70 24.70 - - -

ลูกหนี้ความรับผิดทางละเมิด 1103020115.001 90,483.75 - - - 90,483.75 -

เงินฝากประจϬา-ระยะสั้น (30140-4-12442-0) 1104010101.001 2,612,449.11 - 924.07 - 2,613,373.18 -

เงินฝากประจϬา-ระยะสั้น (32268005358-2) 1104010101.001 8,267,778.17 - - - 8,267,778.17 -

วัสดุคงคลัง 1105010105.001 87,167.20 - - 87,167.20 - -

เงินฝากเงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล 1203020199.002 2,651,324.86 - - - 2,651,324.86 -

อาคารสϬานักงาน 1205020101.001 5,401,660.00 - - - 5,401,660.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารสϬานักงาน 1205020103.001 - 922,488.55 - - - 922,488.55

อาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030101.001 522,310.00 - - - 522,310.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030103.001 - 522,308.00 - - - 522,308.00

สิ่งปลูกสร้าง 1205040101.001 5,585,524.00 - - - 5,585,524.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง 1205040103.001 - 3,310,776.64 - - - 3,310,776.64

ครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010101.001 546,400.00 - - - 546,400.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010103.001 - 176,306.18 - - - 176,306.18

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020101.001 709,000.00 - - - 709,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020103.001 - 230,425.00 - - - 230,425.00

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040101.001 106,100.00 - - - 106,100.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040103.001 - 41,522.09 - - - 41,522.09

ครุภัณฑ์การเกษตร 1206050101.001 70,800.00 - - - 70,800.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การเกษตร 1206050103.001 - 36,973.33 - - - 36,973.33

ครุภัณฑ์สϬารวจ 1206080101.001 51,055.00 - - - 51,055.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สϬารวจ 1206080103.001 - 10,494.47 - - - 10,494.47

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100101.001 207,200.00 - - - 207,200.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100103.001 - 99,454.55 - - - 99,454.55

ถนน 1208010101.001 22,630,305.00 - 835,000.00 - 23,465,305.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมถนน 1208010103.001 - 16,501,764.97 - - - 16,501,764.97

อ่างเก็บนϬ้า 1208040101.001 60,000.00 - - - 60,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอ่างเก็บนϬ้า 1208040103.001 - 32,666.67 - - - 32,666.67

สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050101.001 9,920,340.00 - - - 9,920,340.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050103.001 - 9,156,171.10 - - - 9,156,171.10

งานระหว่างก่อสร้าง 1211010101.001 344,000.00 - 491,000.00 835,000.00 - -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เจ้าหนี้การค้า - บุคคลภายนอก 2101010102.001 - 10,500.00 1,221,234.33 1,224,734.33 - 14,000.00

เจ้าหนี้อื่น - หน่วยงานภาครัฐ 2101020198.999 - 243.96 37,509.18 51,216.74 - 13,951.52

เจ้าหนี้อื่น - บุคคลภายนอก 2101020199.999 - 47,840.00 64,224.00 16,384.00 - -

ค่าสาธารณูปโภคค้างจ่าย 2102040101.001 - 9,864.33 9,864.33 - - -

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 2102040103.001 - 30.00 135.00 1,128.20 - 1,023.20

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 2102040104.001 - 4,300.00 4,300.00 4,300.00 - 4,300.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากหน่วยงาน
ภาครัฐ 2102040105.001 - - 2.28 184.33 - 182.05

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภาย
นอก 2102040106.001 - 3,214.95 3,662.05 10,759.86 - 10,312.76

ใบสϬาคัญค้างจ่ายอื่น 2102040110.001 - 14,980.00 1,905,589.93 1,895,009.93 - 4,400.00

เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.004 - - 4,490.00 4,490.00 - -

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 2111020199.005 - - 357,962.00 357,962.00 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินประกันสัญญา 2111020199.999 - 53,750.00 - 22,700.00 - 76,450.00

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 2112010101.001 - 118,450.00 - - - 118,450.00

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2208010101.001 - 105,175.00 - - - 105,175.00

เงินสะสม 3102010101.001 - 30,364,193.13 - 540,524.70 - 30,904,717.83

เงินทุนสϬารองเงินสะสม 3102010101.002 - 9,312,962.57 540,500.00 - - 8,772,462.57

รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 - - - 29.10 - 29.10

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 - - - 83.00 - 83.00

รายได้ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิว
เพื่อการโฆษณา 4401030110.001 - 10.00 - - - 10.00

รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 - 40.00 - 100.00 - 140.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 - - - 24,560.00 - 24,560.00

รายได้ค่าใบอนุญาตรับทϬาการเก็บขนสิ่งปฏิกูลหรือมูลฝอย 4401050101.001 - 3,000.00 - - - 3,000.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 - - - 20.00 - 20.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง 4401050108.001 - 10.00 - 20.00 - 30.00

รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 - - 12,795.14 - 12,795.14 -

รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 - - 7,731.17 924.07 6,807.10 -

รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 - - - 49,579.84 - 49,579.84

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 - - - 2,049,198.12 - 2,049,198.12

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 - - - 238,289.95 - 238,289.95

รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 - - - 37,556.38 - 37,556.38

รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 - - - 319,179.79 - 319,179.79

รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 - - - 14,015.15 - 14,015.15

รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
กฎหมายที่ดิน 4402010113.001 - - - 9,906.00 - 9,906.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 - 2,571,630.00 - 2,307,492.00 - 4,879,122.00

เงินเดือน 5101010101.001 673,069.00 - 677,859.00 - 1,350,928.00 -

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 24,048.00 - 24,500.00 - 48,548.00 -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 218,720.00 - 218,720.00 - 437,440.00 -

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 131,385.00 - 131,385.00 - 262,770.00 -

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 4,490.00 - 4,490.00 - 8,980.00 -

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 10,000.00 - 16,177.00 - 26,177.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินเพิ่ม 5101020114.001 7,000.00 - 7,000.00 - 14,000.00 -

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 - - 13,429.00 - 13,429.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 33,500.00 - 39,000.00 - 72,500.00 -

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 - - 1,280.00 - 1,280.00 -

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 - - 18,400.00 - 18,400.00 -

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 - - 9,040.00 - 9,040.00 -

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 47,840.00 - 87,167.20 - 135,007.20 -

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 - - 575,200.00 - 575,200.00 -

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 - - 5,622.33 - 5,622.33 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 2,000.00 - 53,800.00 - 55,800.00 -

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 - - 27,404.45 - 27,404.45 -

ค่านϬ้าประปาและนϬ้าบาดาล 5104020103.001 - - 258.00 - 258.00 -

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 243.96 - 240.75 245.03 239.68 -

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 - - 19,238.60 9,619.30 9,619.30 -

ค่าครุภัณฑ์มูลค่าตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 - - 50,100.00 - 50,100.00 -

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 - - 4,884.00 - 4,884.00 -

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 - - 18,324.00 9,162.00 9,162.00 -

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 1,000.00 - - - 1,000.00 -

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 - - 6,300.00 - 6,300.00 -

ค่าตอบแทนอาสาสมัคร 5104040105.001 - - 10,000.00 - 10,000.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 5,000.00 - 5,000.00 - 10,000.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 1,079,145.20 - - - 1,079,145.20 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5107010103.001 - - 25,000.00 - 25,000.00 -

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 968,300.00 - 969,300.00 - 1,937,600.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านสาธารณสุขตามอϬานาจหน้าที่ขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น 5107010117.002 - - 2,280.00 - 2,280.00 -

ค่าใช้จ่ายเงินช่วยเหลือผู้ประสบภัย 5205010101.001 10,500.00 - - - 10,500.00 -

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 164,295.25 - 355,161.54 7,000.00 512,456.79 -

รวม 73,661,570.19 73,661,570.19 25,645,663.84 25,645,663.84 78,691,495.81 78,691,495.81
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จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
22,314,591.12 ยอดยกมา 21,276,837.66

รายรับ (หมายเหตุ 1)

262.10 รายได้ค่าธรรมเนียม 4401030000.000 212.10

24,560.00 รายได้ค่าปรับ 4401040000.000 24,560.00

3,050.00 รายได้ใบอนุญาต 4401050000.000 40.00

924.07 รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 4401070000.000 924.07

2,717,725.23 รายได้ภาษีจัดสรร 4402010000.000 2,717,725.23

4,879,122.00 รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 4403000000.000 2,307,492.00

7,625,643.40 รวม 5,050,953.40

35,100.00 ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ 1102000000.000 35,100.00

835,000.00 งานระหว่างก่อสร้าง 1211000000.000 835,000.00

1,603,001.05 เจ้าหนี้ 2101000000.000 1,224,734.33

2,226,025.39 เจ้าหนี้อื่น 2101020000.000 67,600.74

3,535,024.77 ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย 2102000000.000 1,911,382.32

733,445.50 เงินรับฝาก 2111000000.000 385,152.00

27,025.00 เงินประกัน 2112000000.000 -

556,442.70 เงินสะสม 3102010101.001 540,524.70

9,551,064.41 รวม 4,999,494.09

17,176,707.81 รวมรายรับ 10,050,447.49

รายจ่าย (หมายเหตุ 2)

2,172,272.00 ค่าใช้จ่ายบุคลากร 5101000000.000 1,098,560.00

72,500.00 ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม 5102000000.000 39,000.00

28,720.00 ค่าใช้จ่ายเดินทาง 5103000000.000 28,720.00

813,294.09 ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค 5104000000.000 762,210.13

3,044,025.20 ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน 5107000000.000 996,580.00

10,500.00 ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับภัยพิบัติ 5205000000.000 -

512,456.79 ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น 5210000000.000 348,161.54

6,653,768.08 รวม 3,273,231.67

36,324.70 ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ 1102000000.000 36,324.70

835,000.00 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน 1208000000.000 835,000.00

835,000.00 งานระหว่างก่อสร้าง 1211000000.000 491,000.00

1,589,001.05 เจ้าหนี้ 2101000000.000 1,221,234.33

2,212,073.87 เจ้าหนี้อื่น 2101020000.000 101,733.18

3,526,765.72 ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย 2102000000.000 1,913,689.26

710,745.50 เงินรับฝาก 2111000000.000 362,452.00

540,500.00 เงินทุนสϬารองเงินสะสม 3102010101.002 540,500.00

10,285,410.84 รวม 5,501,933.47

16,939,178.92 รวมรายจ่าย 8,775,165.14

237,528.89 รายรับสูงกว่า (ตϬ่ากว่า) รายจ่าย 1,275,282.35

22,552,120.01 ยอดยกไป 22,552,120.01
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง

ค่าใช้จ่ายบุคลากร

เงินเดือนและค่าจ้าง

เงินเดือน 5101010101.001 1,350,928.00

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 48,548.00

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 437,440.00

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 262,770.00

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 10,000.00

รวม เงินเดือนและค่าจ้าง 2,109,686.00

ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 8,980.00

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 26,177.00

เงินเพิ่ม 5101020114.001 14,000.00

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 -

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 -

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น 49,157.00

เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษาและการรักษาพยาบาล

เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 13,429.00

รวม เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา 13,429.00

รวม เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษาและการรักษาพยาบาล 13,429.00

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากร 2,172,272.00

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 72,500.00

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ 72,500.00

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม 72,500.00

ค่าใช้จ่ายเดินทาง

ค่าใช้จ่ายเดินทาง ในประเทศ

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 1,280.00

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 18,400.00

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 9,040.00

รวม ค่าใช้จ่ายเดินทาง ในประเทศ 28,720.00

รวม ค่าใช้จ่ายเดินทาง 28,720.00

ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค

ค่าใช้สอย และค่าวัสดุ

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 47,840.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง
ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 575,200.00

ค่าใช้จ่ายในการปรับปรุงอสังหาริมทรัพย์ตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104010107.003 -

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 5,622.33

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 55,800.00

รวม ค่าใช้สอย และค่าวัสดุ 684,462.33

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 27,404.45

ค่านϬ้าประปาและนϬ้าบาดาล 5104020103.001 258.00

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 484.71

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 19,238.60

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 -

รวม ค่าสาธารณูปโภค 47,385.76

ค่าใช้สอยอื่น ๆ

ค่าใช้สอยอื่น ๆ

ค่าครุภัณฑ์มูลค่าตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 50,100.00

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 -

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 4,884.00

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 9,162.00

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 1,000.00

รวม ค่าใช้สอยอื่น ๆ 65,146.00

รวม ค่าใช้สอยอื่น ๆ 65,146.00

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 6,300.00

ค่าตอบแทนอาสาสมัคร 5104040105.001 10,000.00

รวม ค่าตอบแทน 16,300.00

รวม ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค 813,294.09

ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน

ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดϬาเนินงาน

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 1,079,145.20

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5107010103.001 25,000.00

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 1,937,600.00

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อโภชนาการ 5107010115.001 -

ค่าใช้จ่ายด้านสาธารณสุขตามอϬานาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5107010117.002 2,280.00

รวม ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดϬาเนินงาน 3,044,025.20

รวม ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน 3,044,025.20

ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับภัยพิบัติ

ค่าใช้จ่ายเงินช่วยเหลือผู้ประสบภัย 5205010101.001 10,500.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง

รวม ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับภัยพิบัติ 10,500.00

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 512,456.79

รวม ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น 512,456.79

ค่าใช้จ่ายอื่น

เงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.002 -

รวม ค่าใช้จ่ายอื่น -

รวมทั้งสิ้น 6,653,768.08

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้ภาษี

  รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 -

รวม รายได้ภาษี -

รายได้ค่าธรรมเนียม

  รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 29.10

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 83.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิวเพื่อการโฆษณา 4401030110.001 10.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 -

  รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 140.00

รวม รายได้ค่าธรรมเนียม 262.10

รายได้ค่าปรับ

  รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 24,560.00

รวม รายได้ค่าปรับ 24,560.00

รายได้ใบอนุญาต

  รายได้ค่าใบอนุญาตรับทϬาการเก็บขนสิ่งปฏิกϛลหรือมϛลฝอย 4401050101.001 3,000.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 20.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง 4401050108.001 30.00

รวม รายได้ใบอนุญาต 3,050.00

รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล

  รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 -

  รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 924.07

รวม รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 924.07

รายได้อื่น

  รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 -

รวม รายได้อื่น -

รายได้ภาษีจัดสรร

  รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 49,579.84

  รายได้ภาษีมϛลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 2,049,198.12

  รายได้ภาษีมϛลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 238,289.95

  รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 37,556.38

  รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 319,179.79

  รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 -

  รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 14,015.15

  รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที่ดิน 4402010113.001 9,906.00

รวม รายได้ภาษีจัดสรร 2,717,725.23

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 4,879,122.00

รวม รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 4,879,122.00

รวมทั้งสิ้น 7,625,643.40
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เงินรับฝาก (หมายเหตุ 4)

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 105,175.00

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 118,450.00

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖนิติบุคคลจากบุคคลภายนอก 10,312.76

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖนิติบุคคลจากหนΕวยงานภาครัฐ 182.05

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖบุคคลธรรมดา 1,023.20

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖบุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 4,300.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น

เงินประกันสัญญา 76,450.00 76,450.00

รวม 315,893.01

เทศบาลตϬาบลหนองปลΕอง

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2565

รายละเอียด ประกอบงบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 17/1/2566  10:53

หนΖา : 1/1

อ. ชϬานิ

จ. บุรีรัมย์


